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Pelavo Oskrzela, gardło, krtań 3+ syrop 120ml
 

Cena: 33,88 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Syrop o smaku wiśniowym

Opakowanie

Butelka 120ml

Skład

Nośnik, glicerol, woda, miód, sacharoza, kwas L-askorbinowy, suchy ekstrakt w porostu islandzkiego (Cetraria islandica L.)
standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides DC.), substancja konserwująca: sorbinian potasu,
glukonian cynku, aromat wiśniowy.

Działanie

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Pelavo Oskrzela to połączenie odpowiednio dobranych
naturalnych składników, uzupełniających dietę w stanach kaszlu. Preparat zawiera standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargonii
afrykańskiej korzystnie wpływa na układ oddechowy, łagodząc kaszel. Porost islandzki działa łagodząco na gardło i krtań. Witamina C i
cynk dodatkowo wspierają naturalne siły obronne organizmu. Takie połączenie i odpowiednia ekstrakcja składników możliwe są dzięki
wykorzystaniu najnowszej wiedzy medycznej i nowoczesnych technologii.

Działanie ekstraktu z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides) zostało potwierdzone w licznych badaniach klinicznych
obejmujących 13 000 osób, w tym 3900 dzieci. Badania te potwierdziły korzystny wpływ ekstraktu na drogi oddechowe.
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Wskazania

Do postępowania dietetycznego w kaszlu mokrym i suchym.

Sposób użycia

Dzieci powyżej 3. do 6. roku życia: 2,5 ml trzy razy dziennie. Dzieci powyżej 6. do 12. roku życia: 5 ml trzy razy dziennie. Dzieci powyżej
12. roku życia: 7,5 ml trzy razy dziennie. Wstrząsnąć przed podaniem.Pelavo Oskrzela zaleca się stosować w czasie występowania
objawów oraz 2-3 dni po ich ustąpieniu, jednak łącznie nie dłużej niż 14 dni.

Przeciwwskazania

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego. Zrównoważona dieta i zdrowy
tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Pelavo Oskrzela należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w
szczelnie zamkniętym opakowaniu, z dala od promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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